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DPK 6 DPK 8 SK-D

1.

2.
3.

4.

1.
2. Screw down grub screw handtight
3. Screw down grub screws in preset 

sequence (see below) with torque 
wrench (M=5 Nm)

Position bracket on tube1. Konsole auf der Tube positionieren
2. Madenschraube handfest anziehen
3. Madenschrauben in vorgegebener 

Reihenfolge (siehe unten) mit 
Drehmomentschlüssel (M=5Nm) 
anziehen

Falls kein 
Drehmomentschlüssel 
vorhanden ist, kann die 

Madenschraube nach Schritt 2 
auch mit einem Inbusschlüssel 
festgezogen werden. Dabei ist 
die Schraube um weitere 180° 

( 5Nm) zu drehen.~

If no torque wrench available, 
the grub screw can be 

tightened as well, after step 2, 
with an Allan key. Doing this, 

the screw must be turned 
further around by 180° (~5Nm).
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